
© 2015 Autodesk 

Co je nového v Autodesk® Advance Steel 2016 
 



© 2015 Autodesk 

 Nové funkcionality v Advance Steel 2016 
 Kompatibilita s Autodesk® AutoCAD® AutoCAD 2016 
 Nastavení pro US, Austrálii/Nový Zéland 
 Uživatelské rozhraní 
 Vylepšení modelování 
 Škálovatelnost a Výkon 
 Svary 
 Položkování 
 Vylepšení výkresů 
 Výměnné formáty 



© 2014 Autodesk 

Uživatelské rozhraní 



© 2015 Autodesk 

 Nový vzhled ikonek 
 Odpovídající standardu spol. Autodesk 
 Uživatelské rozhraní a paleta nástrojů 
 Správce přípojů 
 

Vylepšené uživatelské rozhraní 
Autodesk Advance Steel 2016 

Srozumitelnější uživatelské rozhraní 



© 2015 Autodesk 

 Šablony k okamžitému použití 
 Vzhled jako paleta nástrojů 
 Rozdělení na tři skupiny 

 Výkresové styly 
 Výkresové procesy 
 Šablony pro výpisy 

 Magnetismus pro spojení palet 
 Palety lze otevřít / zavřít poklepáním 

Vylepšení uživatelského rozhraní 
Autodesk Advance Steel 2016 

Šablony jsou přístupné na menší počet kliknutí 



© 2014 Autodesk 

Nastavení pro lokální trhy 



© 2015 Autodesk 

 Spojené státy (English US) 
 Aktualizace defaultů 
 Nové profily podle AISC & CISC 
 Vylepšení a nové šablony pro výpisy 
 Výkresové styly seskupeny podle 

kategorií 
 Nové zobrazení v sestavných výkresech 
 Lepší kótování a popisy 

Nastavení pro lokální trhy 
Autodesk Advance Steel 2016 

Funkce a obsah byl vylepšen pro US 



© 2015 Autodesk 

 Austrálie / Nový Zéland (English AUS) 
 Aktualizované globální defaulty 
 Nové plocháče a mapování 
 Výkresové styly seskupeny do kategorií 
 Nové šablony pro: 

 Dílenské výkresy 
 Sestavné výkresy 

 Nové výchozí parametry v knihovně spojů 

Nastavení pro lokální trhy 
Autodesk Advance Steel 2016 

Funkce a obsah byl rozšířen pro Austrálii a 
Nový Zéland 



© 2014 Autodesk 

Nové nástroje pro modelování 



© 2015 Autodesk 

 Nový koncept pracovní oblasti 
 Zobrazení vybraných prvků 
 Pracovní oblast definovaná uživ. 
 Objekty vně oblasti jsou  

zobrazeny s nižšími detaily 
 Defaulty pro malé prvky 
 

 Zvýšený výkon při zobrazení pohledů na model 
 

Škálovatelnost  & Výkon 
Autodesk Advance Steel 2016 

Využijte pracovní oblast pro zvýšení výkonu při práci se složitými modely 



© 2015 Autodesk 

 Spojité vytváření nosníků 
 Příkaz pro spojité vytváření nosníků 
 Příkaz pro spojité vytváření sloupů 
 Nastavení parametrů po zmáčknutí Esc 
 

 Nový příkaz průběžný nosník 
 Počáteční bod druhého nosníku je v 

koncovém bodě předchozího nosníku 

Nové nástroje pro modelování 
Autodesk Advance Steel 2016 

Zvyšte efektivitu modelování a zredukujte počet kliknutí 



© 2015 Autodesk 

 Nový stav schválení 
 Nová vlastnost objektu pro dílce 
 Také dostupné pro automatické 

spoje 
 Stav je asociován s barvami 
 Přizpůsobitelný stav schválení 

Proces sledování stavu modelu 
Autodesk Advance Steel 2016 

Zapíná pracovní postup založený na sledování modelu 



© 2015 Autodesk 

 Informace o galvanizaci 
 Tři nové rozbalovací seznamy 
 Dostupné na úrovni dílce 
 

 Výrobní data 
 Nové informace pro výrobu 
 Informace jsou dostupné pro výkresy 
 Rozšířená výměna dat pomocí API 

Nové nástroje pro modelování 
Autodesk Advance Steel 2016 

Zapíná obousměrnou výměnu dat se systémy MIS 

MIS 
partneři 



© 2015 Autodesk 

 Nový dialog Kontrola modelu 
 Výsledky diagnostiky a technická 

kontroly v dialogu Oznámení 
 Možnost opravy všech nebo 

vybraných problémů 
 Prohledávání výsledků kontrol 
 Lepší detekce problémů u plechů 

a ohýbaných plechů 

Nové nástroje pro modelování 
Autodesk Advance Steel 2016 

Snadnější ovládání výsledků kontroly modelu v uživatelsky přívětivém 
rozhraní 



© 2015 Autodesk 

 Vylepšení nástroje Najít objekty 
 Přiřazení barev výsledkům hledání 
 Vícenásobný výběr pro rozbalov. seznamy 
 K dispozici pro nové vlastnosti objektů 

 

Vylepšené nástroje pro modelování 
Autodesk Advance Steel 2016 

Vylepšená efektivita modelování 



© 2015 Autodesk 

 Vylepšení pohledu na model 
definovaný podle osy rastru 

 Přizpůsobitelná cesta ke knihovně 
uživatelských přípojů 

 Multieditace spřahovacích trnů 
 Nastavení děr (vytvořených 

automatickými spoji) je přístupné 

Vylepšené nástroje pro modelování 
Autodesk Advance Steel 2016 

Vylepšená aktivita modelování 



© 2015 Autodesk 

 Nové možnosti momentového styku 
 mezery u výztuh 
 úprava pro svar výztuhy 
 zkosení obrysu výztuhy 
 úprava pro svar příložek stojin 

Vylepšené spoje ocelových konstrukcí 
Autodesk Advance Steel 2016 

Vylepšená efektivita modelování pomocí nových možností 



© 2014 Autodesk 

Vylepšení dokumentace 



© 2015 Autodesk 

 Nové možnosti položkování 
 Flexibilní definice formátu 
 Dostupné další tokeny 
 

 Token předběžné číslo 
 Dostupný pro jméno NC souboru 
 Lze použít pro gravírování 

Univerzální položkování & Vylepšení CNC dat 
Autodesk Advance Steel 2016 

Vyberte pro Vás nejlepší metodu položkování 



© 2015 Autodesk 

 Další vlastnosti svaru 
 Přizpůsobitelný DWG soubor 
 Definice barev svaru ze souboru 
 Styly čar & textu ze souboru 
 Flexibilní kombinace 

Vylepšené značky svarů 
Autodesk Advance Steel 2016 

Přesnější značky svarů ve výkresech 



© 2015 Autodesk 

 Texty v kótách 
 Definice pro kótovací čáru 
 Různé možnosti umístění 
 Velká sada dostupných 

tokenů 
 Manuální editace je možná 
 Přepis kóty 
 Předpona a přípona kóty 

Nové funkcionality pro výkresy 
Autodesk Advance Steel 2016 

Získejte kótovací čáry s dalšími informacemi 



© 2015 Autodesk 

 Jednotný příkaz pro vytvoření kóty 
 Pro vytvoření svislé a vodorovné kóty 

je jeden příkaz 
 Funguje jako příkaz kótování 

AutoCADu 

Vylepšené funkcionality pro kótování 
Autodesk Advance Steel 2016 

Podpora větší efektivity a produktivity s jednotným příkazem 



© 2015 Autodesk 

 Výpisy v sestavných výkresech 
 Lze zahrnout do prototypu 
 Lze přidat dodatečně manuálně 
 Založeno na novém mechanismu filtrování 
 

 Výpis pro každý detail 
 Získejte výpis pro každý detail na výkresu 
 Aktuálně k dispozici pouze pro manuální vytvoření 

Nové funkcionality pro výkresy 
Autodesk Advance Steel 2016 

Snazší a flexibilnější funkčnost pro uživatele 



© 2015 Autodesk 

 Nové filtry výpisů 
 Založeno na vyhledávacím 

filtru 
 Uložené filtry lze znovupoužít 
 Vícenásobný výběr v 

rozbalovacích seznamech 
např. funkce objektu 

Nové funkcionality pro výkresy 
Autodesk Advance Steel 2016 

Snazší a flexibilnější funkčnost pro uživatele 



© 2015 Autodesk 

 Nový stav schválení 
 Dostupné ve Správci dokumentů  

pro: 
 Dílenské výkresy 
 Sestavné výkresy 

 Stav je asociován s barvami 
 Přizpůsobitelný stav schválení 

Sledování stavu výkresů 
Autodesk Advance Steel 2016 

Zlepšete kontrolu nad změnami v dokumentaci projektu 



© 2015 Autodesk 

 Použijte Správce dokumentů pro 
přejmenování výkresů 

 Get tick removed from running dimensions 
 Lepší automatické umístění trojúhelníku 

sklonu 
 Zobrazit ACAD entity ve výkresech z kamery 

camera views 

Vylepšené funkcionality pro výkresy 
Autodesk Advance Steel 2016 

Podporujte vyšší produktivitu rychlejší a snadnější 
editací obsahu 



© 2015 Autodesk 

 Zpracujte samostatné plechy a 
nosníky v procesech zvlášť 

 Kotvy lze popsat manuálně 
 Vylepšení kótování osového rastru: 

 Kóty jsou umístěné mezi konstrukcí a 
prodloužením osy rastru 

 Referenční kóty rastru jsou rozděleny po 
jednotlivých čarách rastru 

 

Vylepšené funkcionality pro výkresy 
Autodesk Advance Steel 2016 

Nové nástroje poskytují přizpůsobitelnější dokumentaci 



© 2014 Autodesk 

Vylepšení interoperability 



© 2015 Autodesk 

 Advance Steel 2016 Extension pro Autodesk® Revit®  
 Přejmenována přípona souboru 
 Dostupná nápověda – F1 
 Kompatibilní pouze s Revitem 2016 

Vylepšené formáty pro výměnu dat 
Autodesk Advance Steel 2016 

Spolupracujte efektivněji s produkty Revit 2016 

“A
dv

an
ce

 S
te

el
 2

01
6 

E
xt

en
si

on
” j

e 
sa

m
os

ta
tn

é 
ro

zš
íře

ní
 

st
až

ite
ln

é 
z 

A
ut

od
es

k 
E

xc
ha

ng
e 

A
pp

s.
 



© 2015 Autodesk 

 Interoperabilita s Revit 2016 
 Vylepšení přenosu sloupů: 

 Správná orientace 
 Vylepšený přenos šikmých sloupů 

 Nový systém mapování (průřezy & materiály) 
 Import/export plechů a synchronizace 
 Vylepšení synchronizačního dialogu: 

 Změny polohy a excentricity 
 Natočení nosníků a sloupů 

Vylepšené formáty pro výměnu dat 
Autodesk Advance Steel 2016 

Spolupracujte efektivněji s produkty Revit 2016 



© 2015 Autodesk 

 Interoperabilita s Autodesk® AutoCAD® Plant 3D 2016 
 Nyní je používán soubor SMLX 
 Vylepšení rychlosti v Plant 3D pro orto pohledy obsahující objekty z 

Advance Steelu 

Vylepšené formáty pro výměnu dat 
Autodesk Advance Steel 2016 

Spolupracujte efektivněji s uživateli produktu AutoCAD Plant 3D 2016 



© 2014 Autodesk 

Zdroje 



© 2015 Autodesk 

 Seznam videí What’s New In Advance Steel 2016 na 
YouTube 

http://autode.sk/AS2016  
 
A… 
 

 Product center 
www.autodesk.com/advancesteel 
 
 Seznam videí Autodesk Advance Steel na YouTube 
http://autode.sk/AdvanceSteelVideos  

Zjistěte více 
Autodesk Advance Steel 2016 

http://autode.sk/AS2015_1
http://www.autodesk.com/advancesteel
http://autode.sk/AdvanceSteelVideos
http://autode.sk/AdvanceSteelVideos


Autodesk, the Autodesk logo, Advance Steel, AutoCAD Plant 3D and Revit are registered trademarks or trademarks of Autodesk, Inc., and/or its subsidiaries and/or affiliates in the USA and/or other countries. All other brand names, product names, or trademarks 
belong to their respective holders. Autodesk reserves the right to alter product and services offerings, and specifications and pricing at any time without notice, and is not responsible for typographical or graphical errors that may appear in this document. 
 
© 2015 Autodesk, Inc. All rights reserved. 


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Vylepšené uživatelské rozhraní
	Vylepšení uživatelského rozhraní
	Snímek číslo 6
	Nastavení pro lokální trhy
	Nastavení pro lokální trhy
	Snímek číslo 9
	Škálovatelnost  & Výkon
	Nové nástroje pro modelování
	Proces sledování stavu modelu
	Nové nástroje pro modelování
	Nové nástroje pro modelování
	Vylepšené nástroje pro modelování
	Vylepšené nástroje pro modelování
	Vylepšené spoje ocelových konstrukcí
	Snímek číslo 18
	Univerzální položkování & Vylepšení CNC dat
	Vylepšené značky svarů
	Nové funkcionality pro výkresy
	Vylepšené funkcionality pro kótování
	Nové funkcionality pro výkresy
	Nové funkcionality pro výkresy
	Sledování stavu výkresů
	Vylepšené funkcionality pro výkresy
	Vylepšené funkcionality pro výkresy
	Snímek číslo 28
	Vylepšené formáty pro výměnu dat
	Vylepšené formáty pro výměnu dat
	Vylepšené formáty pro výměnu dat
	Snímek číslo 32
	Zjistěte více
	Snímek číslo 34

